兴天矿业官桥路(料场至官桥段）拓宽改造工程、官谕路维修提升工程、矿区至加工厂主运输道路和石料外运道路项目第三方检测单位服务项目
我单位拟以公开招标方式确定官桥路(料场至官桥段）拓宽改造工程、官谕路维修提升工程、矿区至加工厂主运输道路和石料外运道路项目第三方检测单位。现将有关事项说明如下：

一、招标需求
1、项目内容范围：官桥路(料场至官桥段）拓宽改造工程、官谕路维修提升工程、矿区至加工厂主运输道路和石料外运道路项目工程第三方检测招标，具体检测内容见附表；

2、招标方式：自行公开招标；
3、工程规模：3个工程总投资约2600万元，第三方检测费用总共约8万元；
4、资金来源：自筹资金；

5、合同形式：固定总价；
6、项目地点：滁州市天长市；
7、服务期限：分阶段实施，每个项目检测不高于10个日历天。
8、质量要求：必须达到国家工程施工质量验收合格标准。
二、资格要求：
1、企业资质要求：（1）具有独立法人资格，持有事业单位法人证书或企业法人营业执照；（2）具备建设行政主管部门颁发的具有道路专业相应检测能力的建设工程质量检测机构资质或交通行政主管部门颁发的具有道路专业相应检测能力的公路工程试验检测综合乙级及以上资质或交通行政主管部门颁发的具有道路专业相应检测能力的公路工程试验检测交通工程专项资质；（3）具有质量技术监督部门颁发的CMA计量认证合格证书且资质认定证书附表具有道路专业相应指标检测内容。

2、项目负责人要求：项目负责人必须为本单位注册人员，市政道桥或道桥专业或公路工程相关专业工程师及以上职称。

三、报价方案要求：

1、本项目最高限价为70000.00元（大写：柒万元整），投标报价不得高于最高限价，否则按无效标处理。
2、本次招标以一个报价进行评审，多报价的将不被接受。

3、本项目为总价包干性质，投标报价包括所有的一切相关费用。不论实际费用有无发生，亦不论各项费用有无涨落，均不再调整。

4、须完全响应本询价函及相关要求。

5、项目结算须提供增值税专用发票。
6、本项目服务期：分阶段实施，每个项目检测不高于10个日历天。

7、付款方式：完成全部现场检测工作后，提交符合合同约定标准的全部检测报告后10个工作日内一次性无息付清。
8、报价文件及相关材料均需加盖公章。

四、投标文件包括但不限于以下内容：

1、营业执照；

2、资质证书；

3、拟派项目负责人有效身份证及资质要求的相关证书；
4、授权委托书及法人、委托代理人身份证复印件；

5、投标报价函；

说明：以上资料需加盖公章。
五、评标方法

本次评标方法采用最低评标价法。最低评标价法是指投标文件满足询价函全部实质性要求，且投标报价最低的投标人为中标候选人的评标方法。若有效投标报价中最低价有两家或两家以上相同时，抽签确定第一中标候选人。

六、报价时间、地点及联系人（邮寄、送达或发送邮箱）

截止时间：2024年 1月 5 日10时前

地址：安徽省滁州市天长市金集镇谕兴社区井亭村兴天矿业

联系人：李超   电话：15056501345
邮箱地址：xtky2391992@126.com
七、以上要求须同时满足，否则按无效标处理。

滁州市兴天矿业有限公司

2023年12月29日
附件：

授权委托书

本人     （姓名）系       （投标单位）的法定代表人，现委托   （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改 “              ”(项目名称）投标（报价）文件，全权处理与该项目投标、答疑、签订合同以及与合同执行有关的一切事务，其法律后果由我方承担。

委托期限： 至本项目结束    。

代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证复印件
委托代理人身份证复印件
                    投标单位名称（盖单位章）：
法定代表人：           （签字或盖章）

委托代理人：           （签字或盖章）

                    年    月    日

投 标 报 价 函

致 ：                （招标人名称）：

1、我们决定参加贵单位组织的                             （项目名称）的招标。我们已了解和审核了全部招标文件，并完全理解了招标文件规定的合同范围，工作要求，并考虑到了潜在所有风险。据此我方愿以   （小数点后保留 2 位）投标总报价作为本工程项目第三方检测工作所需的全部费用。
2、一旦我方中标，我方将派出         为本工程负责人。

3、如果贵方接受我单位中标，我单位保证在规定的期限内，按本投标配备的人员及时开展工作，否则，贵方有权单方面终止合同，并令我单位立即退场，工程项目另行处理，由此造成的一切损失由我单位负责赔偿。

4、我方愿意提供可能另外要求的、与招标投标有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件是真实的、准确的。

投标人：                             （签章）

法定代表人：                         （签章）

法定代表人手机号：

项目负责人手机号：
单位地址：
邮政编码：            电话：        传真：

日期：           年            月             日

附表
	官桥路(料场至官桥段）拓宽改造工程

	结构层
	检测项目
	检测总数

	沥青混凝土上面层
	压实度
	4

	弯沉
	80

	渗水系数
	6

	构造深度
	2

	厚度
	4

	平整度
	2

	宽度
	6

	横坡
	6

	配合比
	1

	沥青混凝土下面层
	压实度
	4

	弯沉
	80

	厚度
	4

	宽度
	6

	配合比
	1

	水泥混凝土基层
	强度
	9

	厚度
	9

	配合比
	1

	土基
	压实度
	9

	交通工程
	标线厚度
	10

	标线逆反射系数
	10

	备注：表中检测项目、检测频率符合规范《公路工程质量检验评定标准》JTG F80/1-2017及公路工程竣（交）工验收办法要求。

	官谕路维修提升工程

	结构层
	检测项目
	检测总数

	沥青混凝土上面层
	压实度
	5

	弯沉
	100

	渗水系数
	9

	构造深度
	2.5

	厚度
	5

	平整度
	2.5

	宽度
	9

	横坡
	9

	配合比
	1

	沥青混凝土下面层
	压实度
	5

	弯沉
	100

	厚度
	5

	宽度
	9

	配合比
	1

	水泥混凝土基层
	强度
	12

	厚度
	12

	配合比
	2

	土基
	压实度
	6

	交通工程
	标线厚度
	10

	标线逆反射系数
	10

	标志厚度
	10

	标志逆反射系数
	10

	波形梁立柱埋深
	1

	波形梁板厚度
	5

	备注：表中检测项目、检测频率符合规范《公路工程质量检验评定标准》JTG F80/1-2017及公路工程竣（交）工验收办法要求。

	矿区至加工厂主运输道路和土石料外运道路项目

	结构层
	检测项目
	检测总数

	沥青混凝土面层
	压实度
	2

	弯沉
	10

	渗水系数
	1

	构造深度
	0.4

	厚度
	2

	平整度
	0.4

	宽度
	1

	横坡
	2

	配合比
	2

	水泥混凝土面层
	厚度
	3

	强度
	3

	平整度
	30

	抗滑构造深度
	3

	配合比
	1

	水泥稳定碎石基层
	压实度
	12

	厚度
	12

	配合比
	3

	交通工程
	标线厚度
	10

	标线逆反射系数
	10

	标志厚度
	10

	标志逆反射系数
	10

	备注：表中检测项目、检测频率符合规范《公路工程质量检验评定标准》JTG F80/1-2017及公路工程竣（交）工验收办法要求。

PAGE